



Mazowsze.
serce Polski



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

„Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Razem dla Rozwoju” zaprasza na wyjazd studyjny pt. „*Wymiana wiedzy i doświadczeń siłą LGD - wyjazd studyjny*”.

Termin wyjazdu: wrzesień 2023 roku

W wyjeździe studyjnym mogą brać udział członkowie **Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Razem dla Rozwoju** .

Udział w wyjeździe studyjnym jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona i wynosi 20.

O zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń, połowa uczestników wyjazdu studyjnego to osoby poniżej 35 roku życia.

Zgłoszenia należy dokonać do 05.09.2023 r. do godz. 12.00 drogą elektroniczną na adres: poczta@razem-dla-rozwoju.pl lub osobiście w siedzibie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Razem dla Rozwoju, ul. Rębowska 52, lok 3,4,6, 09-450 Wyszogród.

Cel operacji

Celem operacji jest organizacja wizyty studyjnej do LGD Żuławska Lokalna Grupa Działania oraz LGD LGR Kaszuby, która ma służyć wymianie doświadczeń, nawiązaniu współpracy i podniesieniu poziomu wiedzy 20 osób uczestników wyjazdów w zakresie aktywności na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

Przewidywane efekty:

- wzrost wiedzy i wymiana doświadczeń członków LGD Razem dla Rozwoju w zakresie aktywności na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

Planowanym rezultatem działań będzie zwiększenie aktywności członków LGD Razem dla Rozwoju na rzecz podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów wiejskich, w tym podejmowania współpracy międzyterytorialnej i implementowaniu dobrych praktyk rozwoju na teren działalności LGD.

Zachęcamy do odwiedzenia stron internetowych mazowieckie.ksow.pl, gdzie można znaleźć informację o bieżących inicjatywach i wsparciu KSOW oraz ksow.pl, gdzie można zarejestrować się jako Partner KSOW.